
Rosse  

MARGHERITA                              
Pomodoro e mozzarella fiordilatte 

MARGHERITA SPECIAL                                       
pomodoro, mozzarella di bufala, 
 pomodorino datterino 

MARINARA 
pomodoro, aglio, origano 

PROSCIUTTO 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto 

DIAVOLA 
pomodoro, mozzarella, salame piccante 

WURSTEL 
pomodoro, mozzarella, wurstel 

QUATTRO STAGIONI 
pomodoro, mozzarella, olive, carciofini, 
 prosciutto cotto, funghi champignons, prezzemolo 

PROSCIUTTO E FUNGHI 
pomodoro, mozzarella, 
 prosciutto cotto, funghi champignons, prezzemolo 

VEGETARIANA 
pomodoro, mozzarella, verdure da noi grigliate, 
 prezzemoo  

CAPRICCIOSA 
pomodoro, mozzarella, carciofi, olive,  
prosciutto cotto, funghi champignons 

NAPOLI 
pomodoro, acciughe, origano 

VALDOSTANA 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, Fontina 

TIROLESE 
pomodoro, mozzarella, speck, Brie 

SALSICCIA 
pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, origano 

PUGLIESE 
pomodoro, mozzarella, cipolle, origano 

GRECA 
pomodoro, mozzarella, olive nere 

FRENCH FRIES 
pomodoro, mozzarella, patatine fritte* 

TONNO E CIPOLLE 
pomodoro, tonno, cipolle, origano 

PARMA 
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo,  
scaglie di Parmigiano 

BISMARK 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto,  
uovo all’occhio di bue 

NORMA 
pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate, 
    scamorza affumicata  

LA BURRATA DELLA CASA 
pomodoro, burrata, olive, rucola, basilico 

DI TUTTO UN PO’ 
pomodoro, mozzarella, cotto, cipolla, origano 
gorgonzola, salsiccia, uovo all’occhio di bue,  

DE NOS-ATRE 
pomodoro, mozzarella, mocetta, Bleu d’Aoste 

LA NOVARA PLUS 
pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, 
 gorgonzola, cipolle 

LA ROSA DEL CASTELLO 
Pomodoro, mozzarella, affettato Rosa del 
Castello, rucola, Parmigiano  

FRUTTI DI MARE  
pomodoro, frutti di mare secondo  
disponibilità, prezzemolo  

CALZONE 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto 

CALZONE FARCITO 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto,  
funghi champignons, carciofi 
 

Bianche 

PANNA E PROSCIUTTO 
mozzarella, prosciutto cotto, panna 
 
 

DOLCE MA PICCANTE 
mozzarella, ‘nduja, stracchino,  
prosciutto cotto 

FRIARIELLI E SALSICCIA 
Mozzarella, salsiccia, friarielli 

QUATTRO FORMAGGI 
mozzarella, Gorgonzola, Brie, Fontina,  
origano  

CALABRESE 
mozzarella, salame piccante, ‘nduja, cipolla 
salame piccante, ‘nduja 

ELISA 
mozzarella, Gorgonzola, pere, noci caramellate  

PANNA E SALMONE 
mozzarella, panna, salmone marinato 
 in casa all’aneto 

 

Speciali 

FOCACCIA CLASSICA 
rosmarino, olio extravergine di oliva 

FOCACCIA AL CRUDO 
Olio extravergine di oliva, origano, 
 prosciutto crudo 

 
FOCACCIA KAORI  
Olio extravergine di oliva, Philadelphia  
e prosciutto crudo  

 
FOCACCIA COTTO E BUFALA 
Olio extravergine d’oliva, origano,  
prosciutto cotto, mozzarella di bufala  

 
FOCACCIA FRESCA 
Olio extravergine d’oliva, insalata mista, 
 aceto balsamico, pomodorino ciliegino e olive 

 
FOCACCIA MEZZALUNA RIPIENA 
Prosciutto cotto e stracchino  

 

 

 

 

 

 

€ 6,50 

 

€ 9,00 

 

€ 5,00 

 

€ 7,00 
 

 

€ 7,00 

 

 

€ 6,50 

 

€8,00 

 

€ 7,50 

 

€ 9,00 

 

€ 8,00 

 

€ 8,00 

 

€ 8,00 

 

€ 8,00 

 

€ 7,00 

 

€ 6,50 

 

€ 6,50 

 

€ 7,00 

 

€ 8,00 

 

 € 9,00 

 

€ 7,50 

 

€ 8,00 

 

€ 9,00 

 

€ 10,00 

 

€ 9,00 

€ 9,50 

 

€ 9,00 

 

€ 10,00 

 

 

€8,00 

 

€9,00 

 

 

 

 

€ 7,50 

 

€ 9,00 

 

€ 8,00 

 

€ 8,00 

 

 

 

€ 8,50 

 

€ 8,50 

 

€ 9,00 

 

 

 

 

€ 5,00 

 

€ 7,00 

 

€ 9,00 

 

 

€ 8,00 

 

€ 7,00 

 

 

€ 7,00 

 

 

 

 

 



Prenota il nostro Giro 
pizza...pizze secondo la fantasia 

del pizzaiolo, una     bibita da 40 cl o 
una lattina, pizza dolce e caffè.   

 Adulti 15,00 €/cad 

 Bambini 10,00 €/caduno 
 

Le dolci… 
  

 
 
Le variazioni… 

OGNI AGGIUNTA DI 
INGREDIENTE 

 
€ 1,00 

 

AGGIUNTA MOZZARELLA DI 
BUFALA 

 
€ 2,50 

 

SCONTO PIZZA BABY 

 
 

€ 2,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Pizze d’Asporto 

Tutti i giorni a partire dalle 19.00 

+Telefonaci+  

+39 0166 79 144 

 

Pizzeria  

 

PIZZA ALLA NUTELLA 

Nutella, zucchero a velo 

 

 
 

€ 7,00 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


